

Hvalsøe ApS
Åshøjvej 32, c/o Thomas Kuperman, 4600 Køge
CVR-nr. 41 28 42 93
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Thomas Kuperman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvalsøe ApS
Åshøjvej 32, c/o Thomas Kuperman
4600 Køge

CVR-nr.: 41 28 42 93
Stiftet: 30. marts 2020
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Thomas Kuperman, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kuper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er detailhandel med husholdnings- eller boligudstyr, bortset fra elektriske apparater via webshop og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 540.650 kr. mod 904.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.894 kr. mod 177.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Bruttofortjeneste	540.650	904.113
1 Personaleomkostninger	-700.936	-662.243
Driftsresultat	-160.286	241.870
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.608	-3.473
Resultat før skat	-165.894	238.397
Skat af årets resultat	0	-60.764
Årets resultat	-165.894	177.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	0	137.633
Disponeret fra overført resultat	-165.894	0
Disponeret i alt	-165.894	177.633

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	22.167	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.167	500
Anlægsaktiver i alt	22.167	500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	232.684	124.368
Varebeholdninger i alt	232.684	124.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.125	1.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.600	40.000
Periodeafgrænsningsposter	906	52.135
Tilgodehavender i alt	53.631	93.760
Likvide beholdninger	313.489	556.197
Omsætningsaktiver i alt	599.804	774.325
Aktiver i alt	621.971	774.825

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	68.286
Overført resultat	40.025	137.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Egenkapital i alt	80.025	285.919
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	60.764	60.764
Anden gæld	481.182	417.885
Periodeafgrænsningsposter	0	10.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.946	488.906
Gældsforpligtelser i alt	541.946	488.906
Passiver i alt	621.971	774.825

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.000	68.286	137.633	40.000	285.919
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-165.894	0	-165.894
Overført til overført resultat	0	-68.286	68.286	0	0
	40.000	0	40.025	0	80.025

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	696.088	656.691
Pensioner	1.535	3.654
Andre omkostninger til social sikring	3.313	1.898
	700.936	662.243
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.608	3.473
	5.608	3.473

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kuper Holding ApS, CVR-nr. 41683406, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
